
UCHWAŁA NR LVII/310/2010
Rady Gminy Chojnów
z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego Gminy Chojnów”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27  
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, 
poz.41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 
poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, nr 220, poz. 1413; z 
2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, w związku z uchwałą Nr  
XX/131/2008 Rady Gminy Chojnów z dnia 25 kwietnia 2008 r. roku w sprawie przystąpienia do sporządze-
nia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chojnów uchwala 
się, co następuje:
 

§ 1.
1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzen-

nego Gminy Chojnów - jednolity tekst i rysunek” zatwierdzonego uchwałą Nr XI/51/99 
Rady Gminy Chojnów z dnia 22 kwietnia 1999 r., zmienionego uchwałą Nr VIII/56/2007 
Rady Gminy Chojnów z dnia 24 maja 2007 r., zmienionego uchwałą Nr XXIV/ 152/2008 
Rady Gminy Chojnów z dnia 25 sierpnia 2008 r.

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały jest jednolity tekst i załącznik graficzny nr 1, 
o którym mowa w § 2, załącznik nr 2 „Tabelaryczny wykaz zmian wprowadzonych do stu-
dium” oraz załącznik nr 3 „Rozstrzygnięcie  o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących 
projektu zmian studium”.

§ 2.
1. Zmiana studium, o której mowa w § 1 ust. 1, obejmuje wprowadzenie zmian w części opisowej 

i części graficznej studium  na mapie nr 1 w skali 1:10 000 (oryginalnej skali studium)  po-
mniejszonej do skali 1:25 000, w zakresie określonym w załączniku graficznym nr 1 do niniej-
szej uchwały.

2. Do części opisowej studium wprowadza się tekst uzupełniający kursywą dotyczący uwarunko-
wań  rozwoju  Gminy  Chojnów  w  zakresie  terenów  rolniczej  przestrzeni  produkcyjnej  oraz 
zmian w kierunkach zagospodarowania przestrzennego wynikających z wniosków  składanych 
do Gminy Chojnów.

3. Wymogi dotyczące zawartości zmiany studium, wynikające z art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym nie dotyczą terenów objętych 
niniejszą zmianą studium.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Chojnowie.


